
 

西上庄煤矿及选煤厂项目+280m水平15煤东翼排矸皮带上仓斜巷

及检修联络巷工程招标公告

（招标编号：GCZX202304G002）

招标项目所在地区：山西省 阳泉市 郊区

 

 

一、招标条件

本西上庄煤矿及选煤厂项目+280m水平15煤东翼排矸皮带上仓斜巷及检修联络巷工程（项

目编号:GCZX202304G002），项目资金来源为企业自筹，招标人为阳泉市南庄煤炭集团有限责

任公司西上庄煤矿。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

2.1项目概况：+280m水平15煤东翼排矸皮带上仓斜巷及检修联络巷，工程量为195.009m，

按照“有掘必探、先探后掘”的防治水原则，该工程共需钻探4次，钻探总进尺为1082m,具体

技术参数和施工要求详见施工图及施工图疑问的答复。

2.2招标编号：GCZX202304G002

2.3招标内容与范围：

招标内容：+280m水平15煤东翼排矸皮带上仓斜巷及检修联络巷，工程量为195.009m，按

照“有掘必探、先探后掘”的防治水原则，该工程共需钻探4次，钻探总进尺为1082m,具体技

术参数和施工要求详见施工图及施工图疑问的答复。



招标范围：+280m水平15煤东翼排矸皮带上仓斜巷及检修联络巷工程施工图纸内全部内容

。

计划工期：120日历天

质量标准：达到国家、行业相关规范、规定合格标准

建设地点：山西省阳泉市郊区平坦镇西上庄村

三、投标人资格要求

3.1中华人民共和国境内注册的合法经营的独立法人； 

3.2具备矿山工程施工总承包壹级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的

施工能力。

3.3具备有效的安全生产许可证；；

3.4近三年（指竣工时间为2020年06月01日至投标截止时间）至少有一项煤矿井巷工程施

工业绩（以合同协议书、竣工验收报告同时具备为准）；

3.5项目经理须具备矿业工程专业一级注册建造师执业资格，电子注册证书上有本人手写

签名，且在使用时限内；有安全生产管理人员考核合格证（B证），且不得担任其他在建项目

的项目经理；近三年（2020年04月01日至投标截止时间）至少有一项煤矿井巷工程的施工业绩

（以合同协议书、竣工验收报告同时具备为准）；

3.6单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或

者未划分标段的同一招标项目投标；

3.7投标人不得被市场监督管理机关在“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn

）中列入“严重违法失信名单（黑名单）”；失信被执行人、安全生产领域严重失信惩戒名单

、拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单；不得被最高人民法院在“信用中国”网站（www.cr

editchina.gov.cn）列入“严重失信主体名单”；



本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

1、招标文件获取

获取时间：2023-7-20   17:30至2023-7-25  17:30（北京时间）。

获取方法：凡有意参加投标者，请于上述时间在“晋能控股招标采购平台”网

上免费获取招标文件。

操作方法：

1）供应商进入“晋能控股招标采购网”并登录账号；

2）点击“投标管理”—“文件下载”—“确认下载”—

“下载”，即完成了购标环节及招标文件的下载，无需缴纳平台使用费。

2、投标人注册

首次使用“晋能控股招标采购平台”（https://dzzb.jnkgjtdzzbgs.com）的

用户应当首先登陆“晋能控股招标采购平台”免费注册投标人，完成注册后，凭用

户名和密码登陆，已经注册的投标人可直接进入投标环节。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-08-

17 09:00；逾期递交的或者未递交的投标文件，“晋能控股招标采购平台”不予受

理。

递交方法：

1）供应商须使用“晋能控股招标采购网”提供的投标文件编制客户端编制相

应的电子投标文件，并电子签章和加密；



2）供应商登录平台后，依次点击“投标管理”—“我的项目”—

“递交投标文件”—

“缴纳平台使用费”，按系统提示缴费成功后，在此页面上传投标文件并点击“递

交投标文件”按钮，即完成投标文件的递交。

递交地址：晋能控股招标采购平台。

 

六、开标时间及方式

开标时间：2023-08-17   9:00

开标方式：通过“晋能控股招标采购平台”网上开标

七、其他公告内容

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《山西省招标投标公共服务平台》

、《晋能控股招标采购平台》上发布。

八、监督部门

阳泉市能源局，联系电话：0353-5615511

九、联系方式

招标人：阳泉市南庄煤炭集团有限责任公司西上庄煤矿

地  址：山西省阳泉市

 

招标代理机构：晋能控股集团山西工程咨询有限公司

地  址：山西省太原市迎泽区柳巷街道开化寺街86号综合办公楼5层-12层



联系人：苏先生、马先生

电话：13934133190、18635673808

电子邮件：suyujnkgztb@163.com

 

平台客户服务：晋能控股招标采购平台客户服务中心

工作时间：8:30-12:00,14:30-17:30（工作日）

平台客服电话：400-0352-866 

招标代理机构项目负责人：苏钰(签名）

招标人或其招标代理机构：晋能控股集团山西工程咨询有限公司（

签章）

 

 

 


